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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

 
Sürdürülebilirlik kavramı doğa ile insan arasında dengeyi sağlamak için günümüzde önem kazanmaktadır. 

Sürdürülebilir turizm ile turizmin; toplum ve çevre üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirilerek; yerel ekonomiye, 

doğal ve kültürel mirasın korunmasına, bölge halkı ile ziyaretçilerin yaşam kalitelerinin artmasına, sosyal ve 

çevresel etkilerin artmasına, hem misafir hem personelin bilinçlenmesine katkı sağlamasını hedeflemekteyiz. Tüm 

çalışanlarımız ile birlikte misafir memnuniyetini her şeyin üzerinde tutarak en iyi kalitede hizmet vermek otelimizin 

ana hedefidir. İNCEBEY KONAK olarak, amacımız, yürürlükte bulunan tüm çevre kanunları, tüzükleri ve 

düzenlemelerine uyarak, hizmet verdiğimiz toplumlara, yüksek kalitede hizmet, ekonomik büyüme, çevre koruma, 

toplumsal katılım ve tabii ki, istihdam vasıtasıyla fayda sağlamaktır.  

 

Personelimiz en değerli varlığımızdır. Çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın sağlık ve güvenliklerini tehlikeye atacak 

riskleri en aza indirmek ve iş kazalarını önlemek için tüm süreçlerimizde sürekli iyileştirme yapılmakta ve son 

teknolojiler takip edilmektedir. Çalışanlarımızın eğitimi, insan haklarının korunması ve din, dil, ırk gözetilmeden eşit 

haklardan faydalanması vazgeçilmez kuralımızdır. 

 

Misafirlerimiz var olma sebebimizdir. Her türlü kaynaktan gelen tüm misafir şikâyetlerini takip etmek, şikâyetleri 

çözümlemek ve misafirlerimizi bu konuda bilgilendirerek şikâyetleri kendimiz için fırsata dönüştürmek öncelikli 

değerlerimizdir. 

 

Turizmin çevremiz üzerindeki etkilerini aza indirmek amacıyla çıktığımız bu uzun yolda; atık yönetimi, doğal 

kaynak kullanımı, çalışanlara sağlık, güvenlik ve çocuk koruma konularında bilgilendirme ve eşit hakların tanınması 

faaliyetleri ile insan haklarına saygı göstermekteyiz. Tesisimiz enerji kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanmak ve 

enerji verimliliği konusunda sürekli iyileştirmeyi esas edinmiştir. 

 

Kaliteli, gıda güvenliği ilkelerine uygun ürünler sunmak için gıda zinciri boyunca gıda güvenlik sistemini 

uygulamak, sürekli iyileştirmek ve tüm oteller genelinde hijyen şartlarını ön planda tutmak ortak prensibimizdir. 

 

Tedarikçilerimizin ve hammaddelerimizin çoğu yereldir. Sürdürülebilir turizm için, daha az enerji, su, atık üreten, 

çevre dostu satın alma yaparız.  
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Çocukların korunması için herkesin sorumluluk taşıması gerektiğine inanıyoruz. Çocuk refahının ve çocukların her 

çeşit zarardan korunmasının son derece önemli olduğunu ve alakalı olduğumuz tüm çocukların fiziki ve zihinsel 

tacizden korunmasının temel görevimiz olduğunu biliyoruz.  

 

Bulunduğumuz topluluk ile entegre olma ve toplumsal sorunların çözümünde yer alma konularında yaptığımız 

çalışmaların, turizmde sürdürülebilirliğin sağlanmasına katkı sağlayacağı inancındayız.  

 

Çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ve genel olarak toplum arasında çevre konusunda bilinç 

oluşturmaktayız. Çevre ile ilgili amaç ve hedeflerimizi belirleyip, sürekli olarak çevresel performansımızı 

geliştirmekte ve faaliyetlerimizin çevre üzerindeki etkilerini en aza indirmekteyiz.  

 

Çalışanlar olarak yukarıdaki hususları bir yaşam biçimi olarak benimsememiz, çalışmalara “tam ve aktif katılım” 

konusunda coşkumuzu sürdürmemiz, başarımızın temel unsuru olacaktır. 


